ボスの理解が医療を変える



兵庫県医師会

イクボス大賞2022

スケジュール(予定)

選考協議 イクボス大賞・特別奨励賞決定

2022 年 4 月 受賞者へ結果通知

2022 年 6 月 表彰式

(新型コロナウイルスの感染状況によっては、表彰式を中止する場合があります)

応募締切日 : 2022 年 3 月 17 日(木)

Qイクボスとは?

従業員の育児参加に理解のある経営者・管理職のこと

- ・男女ともに働きやすい良好な職場環境を構築
- ・部下のワークライフバランスとキャリアの継続に配慮
- ・自らも仕事と生活を充実させている

以上の条件を満たす方

対 象:①兵庫県医師会員であり、県下の病院又は、大学などの管理職(男女を問わない)

②過去に同様の賞を受賞していない方

募集要件:①所属する団体または団体の個人からの推薦

②所属する団体に育児・介護休業法など関係法令に 違反がない

審 査: 兵庫県医師会理事会にて協議決定 (イクボス大賞1名、特別奨励賞1名)

表 彰:2022年6月 男女共同参画フォーラムにて (新型コロナウイルスの感染状況によっては、表彰式を中止する場合があります) 表彰者には、表彰盾と副賞を授与いたします

●応募方法

添付の様式にご記入の上、2022 年 3 月 17 日(木)までに郵送願います (様式のデータは下記サイトにも掲載しておりますので、ご使用ください) https://www.hyogo.med.or.jp/woman-doctor/

●書類送付先

〒651-8555

神戸市中央区磯上通 6-1-11 兵庫県医師会男女共同参画係 (TEL:078-231-4114)

兵庫県医師会イクボス大賞 2022 に相応しい

と思う方の推薦をお待ちしております!